附件3

晋城市市级博士工作站和招才引智示范基地
考核工作的有关安排

各设站单位：
按照市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于对市级博士工作站和招才引智示范基地进行考核的通知》（晋人社发〔2021〕17号）要求，现将有关事项安排如下：
一、资料审核时间：9月22日—9月30日
二、资料报送内容及要求：
1、各设站单位与博士及高层次人才签订的合作协议及博士或高层次人才的学历证明（复印件1份，加盖公章）；
2、自查报告、《晋城市博士工作站和招才引智示范基地考核报告书》（纸质版一式三份，电子版一份）；
3、印证材料（复印件1份，加盖公章）；
4、各单位应指定专人（须全部针剂接种完毕）负责报送材料，报送时服从办公场所疫情防控各项要求，主动出示通信大数据行程卡并测量体温，进入办公场所需全程佩戴口罩。
三、资料报送时间安排表

资料报送时间安排表
	报送时间
	报送单位

	9月22日
	山西新太阳科技有限公司
晋城市人民医院
晋城市大医院
晋城市云祥大数据科技运营有限公司
山西焕星科技有限公司

	9月23日
	晋城市质量技术检验测试所
山西皇城相府药业股份有限公司
山西清慧胜凯科技有限公司
晋城市山里乐农业专业合作社
泽州县妇幼保健院

	9月24日
	山西建投晋东南建筑产业有限公司
山西鑫盛激光技术发展有限公司
山西泫氏实业集团有限公司

	9月26日
	山西海诺科技股份有限公司
山西兴高能源股份有限公司
晋城市鸿生化工有限公司

	9月27日
	沁水县人民医院
山西瑞亚力科技有限公司
山西阳泰龙焱能源科技有限公司
阳城县紫金山峰业农民合作社

	9月28日
	晋城市中小企业服务中心
晋城市太行八戒企业管理有限公司
山西大地宏翔环保科技有限公司
泽州县人民医院

	9月29日
	山西晋丰煤化工有限责任公司
山西一把灰科技股份有限公司
陵川县人民医院
沁和能源集团有限公司

备注：因疫情防控需要，为避免人员聚集，各设站单位按照以上时间报送资料，如有特殊情况，请打电话另行预约报送时间。